
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 www:bibliotekapuck.pl 

 

 

Zarządzenie nr 9/2022 

Dyrektora Biblioteki Publicznej 

im. Zaślubin Polski z Morzem 

w Pucku 

z dnia  3 stycznia 2022 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Kancelaryjnej, Jednolitego Rzeczowego Wykazu 

Akt oraz Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania składnicy akt w Bibliotece 

Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz. U. Z 2011 Nr 123, poz. 698 z późn. zmianami) oraz § 3 ust. 3 pkt 2 

Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 roku w sprawie postępowania 

z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania 

materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, poz. 1375), 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się w Bibliotece Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku: 

1. Instrukcję Kancelaryjnej, której treść stanowi załącznik nr 1, 

2. Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt dla Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem 

w Pucku, którego treść stanowi  załącznik nr 2, 

3. Instrukcję w sprawie organizacji i zakresu działania składnicy akt, której treść stanowi 

załącznik nr 3.               

 

§ 2 

 Dokumentacja wytworzona i zgromadzona w Bibliotece  przed dniem wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia podlega ponownej kwalifikacji do kategorii archiwalnych określonych 

w jednolitym rzeczowym wykazie akt, o którym mowa w § 1, jeżeli nie została 

zakwalifikowana do odpowiednich kategorii archiwalnych. 

 

§ 3 

Nadzór nad przestrzeganiem oraz właściwym stosowaniem instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitego wykazu akt oraz instrukcji o organizacji i zakresu działania składnicy akt w 

Bibliotece Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku powierza się pani Monice Siucie. 

 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 stycznia 2022. 

 
 

 

 

 


